
ZARZĄDZENIE Nr 53/2020 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 16 marca 2020 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Miejskiego Zespołu 

Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.  U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz.U. 2020 r., poz. 218) oraz § 2 ust. 1 Uchwały 
Nr V/36/2019 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 16 stycznia 2019 r.  
w sprawie: trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Miejskiego Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Ostródzie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, 
Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

 
§  1 

W związku z powołaniem dodatkowej osoby w skład Miejskiego Zespołu 
Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, zmianie ulega treść  
§ 1 ust. 2 Zarządzenia Nr 41/2020 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 02 marca 2020 r.  
w sprawie powołania Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie, w ten sposób, iż w §1 ust. 2 pkt 7 dopisuje się: 
- „Pani Małgorzata Staruch (Sąd Rejonowy w Ostródzie)”. 
 

§  2 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ostródzie. 
 

§  3 
Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 41/2020 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia                      

02 marca 2020 r., pozostają bez zmian. 
 

§  4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


